
Apartament ne Dok
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 305

Pamje magjepsëse të natyrës çdo ditë në pragun tuaj.

Strehimi ka gjenerator, dere hyrese automatike, kopsht privat,

verande, parking, sistem pastrimi, sistem kondicionimi, siguri ne

kantier dhe karakteristika te ndryshme.

Rrethet tona të projektuara në përputhje me arkitekturën e rajonit.

I frymëzuar nga natyra dhe peizazhi i përsosur i Dok, Projekti është

vetëm 100 metra nga deti.

Opsionet e planit të pagesës janë të disponueshme.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

56 m² Studio

1 Banjo 7 muaj
Këste

dhjetor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£165 000



Apartament ne Dok
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament ne Dok
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament ne Dok
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar fitnesi Kafene Kopshtet (e peizazhit)

Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur) Qendër mjekësore

Restorant Rrugët e vrapimit Shërbimi i portierit Siguria e dyerve

Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve (Zonat

e Përbashkëta)
Spa



Plani i sitit
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

E vendosur pranë detit në Dok , në afërsi të Long Beach .

Long Beach 2 min

Kafenetë dhe restorantet 3 min

Shkolla qeveritare 3 min

Farmaci 5 min

Near East Hospital 10 min

Qendra e qytetit Famagusta 15 min

Qyteti antik i Salamis 17 min

Aeroporti Ercan 35 min

Nicosia 45 min

Kyrenia 65 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Deti Dok tërheq vëmendjen me afërsinë e tij me Long Beach, qytetin e lashtë Salamis , zonat e piknikut,

restorantet me shije lokale. Era e detit dhe qetësia e natyrës do të shoqërojnë shëtitjet tuaja në natyrë në

Dok buzë detit!

Dok, ku ndodhet Projekti , është një rajon tashmë i preferuari i investitorëve vendas dhe të huaj si dhe

turistëve. Në të njëjtën kohë, ai tregohet si rajoni më i përshtatshëm për investime në botë sipas

hulumtimit të kryer nga revista me famë botërore Forbes me strukturën demografike të përbërë nga

kombe të ndryshme, deti dhe afërsia me shumë zona turistike në ishull.

I frymëzuar nga natyra dhe peizazhi perfekt i Dok, Projekti është vetëm 100 metra nga deti. Ndodhet ne

nje lokacion perfekt ku mund te ndjeni plazhin nen kembe ne cdo kohe qe te deshironi.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament ne Dok
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

Studio Apartament

Nr

13

Blloko

A

Kati

0

Brendshme

43.00 m²

Tarracë me ballkon

13.00 m²

Hapësira totale e banimit

56.00 m²

Toka

22.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

maj 2024

Data e dorëzimit

dhjetor 2025

Çmimi

£165 000

Shuma fillestare e pagesës

£49 500 

70% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £16 500

2. me këste korrik 2025 £16 500

3. me këste gusht 2025 £16 500

4. me këste shtator 2025 £16 500

5. me këste tetor 2025 £16 500

6. me këste nëntor 2025 £16 500

7. me këste dhjetor 2025 £16 500

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

30%


